
ALCALDIA DE PEREIRA SECRETARIA J U RIDIGA

-7_

108 ,'-" ." -¡ ;: '

DECRETO No. 8 ¿ " ""- ¿L ¡Ill

POR MEDIO DEL CUAL SE ADICIONA EL DECRETO No. 063 DEL 24 DE ENERO

DE 2011

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PEREIRA, en uso de sus facultades

constitucionales y legales, en especial las conferidas por los artículos 315 numeral 8

de la Constitución Política, 80 del Decreto Ley 1333 de 1986; 23 parágrafo 2º y 91 de

la Ley 136 de 1994.

DECRETA

Artículo 1º. Adicionar al artículo 2º del Decreto No. 063 del 24 de enero de 2011

los siguientes proyectos de acuerdo:

. Proyecto de Acuerdo “Por el cual se adopta la política

pública de acueducto y saneamiento básico de la zona

rural del Municipio de Pereira"

. Proyecto de Acuerdo “Por medio del cual se toman

determinaciones en materia del Impuesto Predial

Unificado para el Museo de Arte de Pereira."

. Proyecto de Acuerdo “Por medio del cual se nivela la

escala de remuneración básica salarial de los servidores

públicos de la Contraloría Municipal de Pereira"

Articulo 2º. El presente Decreto rige a partir de su expedición

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

. Dado en Pereira a los

%/Z/M a 3 ? ”¿Gil

ISRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO

Alcalde de Pereira

¿ QR-Z ¿…al—¡ J.. ¿__/J...].

LUÍÍ)A ESCOBAR DE ROBLEDO

Secretaria Juridica

… la…… a;%%
Adriana Maria Vega Mon ya

Prof cra|izada

  
  

Preparó:

    

     

 

Revisó: HELMER DE J. GR A MORALES

BUREAU VERITAS

Codificatio»

  


